令和４年２月２日

保護者様

京都市立修学院小学校

校長  村山 雅彦

令和３年度 行事等変更のお知らせ

 晩冬の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校の教育活動

にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，「まん延防止等重点措置（１月２７日～２月２０日）」発令をうけまして，下記の取組に

関しまして，実施形態の変更等についてお知らせいたします。

今後も感染症への対策を講じながら教育活動を推進してまいりますので，ご理解いただきますよ

うにお願い申し上げます。

記

●２月８日（火）

・半日入学・入学説明会 ⇒ ３月１日（火）に延期

   １・２年生（全学級） ５校時授業【１４：３５下校】

         ３～６年生（全学級） ６校時授業【１５：２５下校】

●２月１５日（火）

・参観・懇談会（２組・４組・５年１組）

   １・２年生（全学級） ５校時授業【１４：３５下校】

         ３～６年生（全学級） ６校時授業【１５：２５下校】

●３月 ４日（金）

・参観・懇談会（２組・４組） 【※５年１組は，３月９日（水）に延期】

         ５時間目（１３：４０～）・・・参観

         ６時間目（１４：４０～）・・・懇談会

                          （裏面あり）

２月８日（火）

下校時刻

２月１５日（火）

下校時刻

延
期

●２月１６日（水）

・参観・懇談会（ひまわり・１組・３組） ⇒ 延期

   １ 年 生（全学級） ５校時授業【１４：３５下校】

         ２～６年生（全学級） ６校時授業【１５：２５下校】

●３月 ９日（水）

・参観・懇談会（ひまわり・１組・３組）

         ５時間目（１３：４０～）・・・参観

         ６時間目（１４：４０～）・・・懇談会

●２月１５日（火）～２月１７日（木）

・造形展 ⇒ ３月４日（金）～３月９日（水）延期

２月１６日（水）

下校時刻

延
期